
UCHWAŁA NR VIII/62/2015 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 28 października 2015 r. 
 
 
w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego realizacji projektu 
zintegrowanego pn. „Kontrakt Samorządowy – Lider Pojezierzy” 
 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 i pkt 8 e ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz.1445) uchwala 
się, co następuje: 
 

  
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Choszczeński porozumienia 

dotyczącego realizacji projektu zintegrowanego pn. „Kontrakt Samorządowy – Lider 
Pojezierzy” z następującymi jednostkami samorządu terytorialnego: 
           1)  Powiatem Myśliborskim; 
           2)   Gminą Barlinek; 
           3)  Gminą Choszczno; 
           4)  Gminą Dębno; 
           5) Gminą Myślibórz; 
           6)  Gminą Pełczyce; 
           7) Gminą Trzcińsko – Zdrój. 

 
 
§ 2. Porozumienie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
/- / Stanisław Dycha 

 


